1

ПРОТОКОЛ № 5

Выездного заседания участников

Научного студенческого кружка «Мировые цены и международное ценообразование на

товарных рынках»

Место проведения: г. Москва, выставка-форум

Дата проведения собрания: «20» декабря 2023 года.

Время начала собрания: 17 часов 20 минут

Время окончания собрания: 18 часов 40 минут

Собрание научного кружка .
ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧАСТНИКИ:

Информация об участниках:

Председателем собрания избран (единогласно) – Барабанов В.Ю.

Секретарем собрания назначен – Нога С.В.

Присутствовало – 10 члена кружка.

Вопросы, поставленные на повестку дня:

1. заслушивание докладов членов кружка в рамках Красавинских чтений;

2. презентация лекции по курсу «Мировые цены и международное ценообразование» в VR

формате от Центра «Киберхаб».
1. По первому вопросу повестки дня слушали членов кружка «Мировые цены и международное

ценообразование на товарных рынках»:

-  Студенты выступили с докладами в рамках ежегодной научной конференции «Красавинские чтения»

в Финансовом университете

Приложение 1.

 2

         Приложение 2.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Барабанова В.Ю. и экспертов Центра «Киберхаб»:

- Была проведена лекция в VR формате по курсу «Мировые цены и международное ценообразование»:

Приложение 3.

 3

Приложение 4.

Приложение 5.

 4

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Решения по всем вопросам повестки дня приняты единогласно.

Подсчет голосов осуществил Председатель собрания – Барабанов В.Ю.

Председатель собрания,

научный руководитель кружка ____________________ /Барабанов В.Ю./

Секретарь собрания _______________________ /Нога С.В. /